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01/03/2016 8 12/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.100,00
01/03/2016 8 13/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.47  - INETVR INTERNET SERVICE PROVID 189,00
01/03/2016 17 14/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - VEROCHEQUE REFEIÇÕES LTDA     8.670,27
01/03/2016 8 86/2 01.01.01 01.031 3.3.90.39.12  - EDNEIA ANTUNES TAUHYL DE CAMPO 170,00
01/03/2016 13 114/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 626,93
01/03/2016 3 115/2 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       662,65
01/03/2016 13 162/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 144,00
01/03/2016 13 162/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - PADARIA E CONFEITARIA SAO JUDA 144,00
01/03/2016 13 163/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  497,00
01/03/2016 13 163/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - ANGELICA ARAUJO RUSCONI - ME  497,00
01/03/2016 13 164/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 368,30
01/03/2016 13 164/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA INES HOLTZ PICCO & CIA L 368,30
01/03/2016 8 165/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.566,00
01/03/2016 8 165/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 1.566,00
01/03/2016 8 166/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 210,00
01/03/2016 8 166/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.19  - SAMUEL DA SILVA CALVARIO 27161 210,00
01/03/2016 17 167/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         150,00
01/03/2016 17 167/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         150,00
01/03/2016 17 168/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         390,00
01/03/2016 17 168/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - WATEL TELECON LTDA ME         390,00
01/03/2016 6001 100001/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.57  - SINO - CONSULTORIA E INFORMATI 2.700,00
02/03/2016 3 169/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 158,68
02/03/2016 3 169/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO ITALIA DE BOITUVA L 158,68
02/03/2016 17 170/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    393,85
02/03/2016 17 170/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.12  - STAR PRINT BOITUVA LTDA ME    393,85
02/03/2016 17 171/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        80,00
02/03/2016 17 171/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - JOSE JOIARIBES DIAS-ME        80,00
03/03/2016 17 172/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 285,00
03/03/2016 17 172/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.95  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 285,00
03/03/2016 13 173/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 687,00
03/03/2016 13 173/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.17  - REALITY INFORMATICA BOITUVA LT 687,00
04/03/2016 17 4/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.43  - COMPANHIA PIRATININGA DE FORCA 1.921,37
04/03/2016 24 8/3 01.01.03 01.032 3.3.90.39.79  - CECAM CONS.ECON.CONT.ADM.MUNIC 3.180,96
04/03/2016 13 174/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 575,00
04/03/2016 13 174/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - CLEBER RAFAEL TEIXEIRA 3468076 575,00
04/03/2016 3 175/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.24  - REVENDA DE MATERIAIS PARA CONS 591,66
04/03/2016 17 176/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VALDECI NUNES DE SOUZA        2.360,00
04/03/2016 5312 100038/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 228,32
04/03/2016 5312 100038/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 228,32
07/03/2016 17 2/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.44  - CIA.SANEAMENTO BASICO ESTADO D 94,34
07/03/2016 8 5/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - ALARMAQ EQUIPAMENTOS DE SEGURA 80,00
07/03/2016 6 6/3 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GIANNETTO E FACCIO ADVOGADOS A 4.379,00
07/03/2016 16 177/0 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
07/03/2016 16 177/1 01.01.02 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          3.000,00
07/03/2016 8 178/0 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.150,00
07/03/2016 13 179/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 240,80
07/03/2016 13 179/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 240,80
08/03/2016 5 1/3 01.01.01 01.031 3.3.90.33.08  - CENTRO GESTÃO MEIOS DE PAGAMEN 254,47
08/03/2016 8 11/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         1.494,74
08/03/2016 13 48/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - MARIA DE FATIMA DE MOURA RODRI 320,00
08/03/2016 6002 100003/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - MARIA DE FATIMA DE MOURA RODRI 2.360,00
09/03/2016 3 99/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.50  - R. M. MARILIA IND. E COM. DE P 879,00
10/03/2016 13 180/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     178,95
10/03/2016 13 180/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - CERVEJARIA PETROPOLIS S/A     178,95
11/03/2016 3 181/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 365,00
11/03/2016 3 181/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 365,00
14/03/2016 13 182/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 520,00
14/03/2016 13 182/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.16  - MARIA APARECIDA DA SILVA MIRAN 520,00
14/03/2016 13 183/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 598,67
14/03/2016 13 183/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 598,67
15/03/2016 17 7/3 01.01.02 01.032 3.3.90.39.47  - EMPRESA BRASILEIRA CORREIOS TE 88,86
15/03/2016 23 43/2 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          2.993,26
15/03/2016 6 116/2 01.01.01 01.031 3.3.90.35.01  - GRIFFON BRASIL ASSESSORIA LTDA 206,00
15/03/2016 17 176/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.16  - VALDECI NUNES DE SOUZA        2.360,00
15/03/2016 23 184/0 ref.: (43/1) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -3.000,00
15/03/2016 23 185/0 ref.: (43/0) 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - JOSE ALBERTO MACHADO          -6,74
15/03/2016 3 186/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
15/03/2016 3 186/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 65,00
16/03/2016 3 115/3 01.01.01 01.031 3.3.90.30.01  - AUTO POSTO BOITUVA LTDA       831,29
16/03/2016 3 187/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 975,00
17/03/2016 18 188/0 01.01.02 01.032 4.4.90.52.33  - MOREIRA INFORMATICA BOITUVA LT 2.430,00
17/03/2016 13 189/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - SINHA MOÇA TECIDOS E ACESSORIO 120,00
17/03/2016 13 190/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - JOSE FELIPE FELIX RAFAEL ME   239,96
21/03/2016 8 44/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.77  - SIM - SISTEMA INT MONIT VEICUL 272,70
21/03/2016 17 191/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       680,00
21/03/2016 17 191/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       680,00
21/03/2016 13 192/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 322,64
21/03/2016 13 192/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 322,64
22/03/2016 1 193/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
22/03/2016 1 193/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.60  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 55.302,52
22/03/2016 2 194/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
22/03/2016 2 194/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 11.613,55
22/03/2016 1 195/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.590,57
22/03/2016 1 195/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 30.590,57
22/03/2016 1 196/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.797,25
22/03/2016 1 196/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.797,25
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22/03/2016 1 197/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
22/03/2016 1 197/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 119,08
22/03/2016 1 198/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
22/03/2016 1 198/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.190,78
22/03/2016 1 199/0 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,16
22/03/2016 1 199/1 01.01.01 01.031 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 98,16
22/03/2016 7 200/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
22/03/2016 7 200/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 2.625,90
22/03/2016 2 201/0 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.449,07
22/03/2016 2 201/1 01.01.01 01.031 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 6.449,07
22/03/2016 11 202/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.847,44
22/03/2016 11 202/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 27.847,44
22/03/2016 11 203/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
22/03/2016 11 203/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 544,72
22/03/2016 11 204/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.486,21
22/03/2016 11 204/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 1.486,21
22/03/2016 11 205/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.843,82
22/03/2016 11 205/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.43  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 3.843,82
22/03/2016 11 206/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 565,06
22/03/2016 11 206/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.45  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 565,06
22/03/2016 11 207/0 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
22/03/2016 11 207/1 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 286,04
22/03/2016 12 208/0 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.394,26
22/03/2016 12 208/1 01.01.02 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 4.394,26
22/03/2016 19 209/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.861,36
22/03/2016 19 209/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.01  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 9.861,36
22/03/2016 19 210/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
22/03/2016 19 210/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.33  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 272,36
22/03/2016 19 211/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
22/03/2016 19 211/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.37  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 306,14
22/03/2016 19 212/0 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
22/03/2016 19 212/1 01.01.03 01.032 3.1.90.11.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 71,16
22/03/2016 7 213/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
22/03/2016 7 213/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.07  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 875,30
22/03/2016 20 214/0 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.407,27
22/03/2016 20 214/1 01.01.03 01.032 3.1.90.13.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 1.407,27
22/03/2016 3 215/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
23/03/2016 17 216/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.70  - LUCIANE SCHINCARIOL ZARIF - EP 100,00
24/03/2016 11 9/3 01.01.02 01.032 3.1.90.11.99  - QUALITAS HUMANUS EMPRESARIAL L 2.006,43
24/03/2016 8 10/3 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - MARIZA FORTUNATA TESCARO DE MA 2.800,00
24/03/2016 10 217/0 01.01.01 01.031 4.4.90.52.35  - SERGIO RODRIGUES FERNANDES JUN 3.060,00
24/03/2016 17 218/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         153,81
24/03/2016 17 218/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         153,81
24/03/2016 5311 100039/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.517,71
24/03/2016 5311 100039/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 4.517,71
24/03/2016 5312 100040/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.144,18
24/03/2016 5312 100040/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.02  - INSS-INSTITUTO NACIONAL SEGURO 10.144,18
24/03/2016 5314 100041/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
24/03/2016 5314 100041/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - BANCO DO BRASIL S/A           1.438,02
24/03/2016 5314 100042/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.610,05
24/03/2016 5314 100042/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.15  - CAIXA ECONOMICA FEDERAL       10.610,05
24/03/2016 5316 100043/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.444,22
24/03/2016 5316 100043/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 1.444,22
24/03/2016 5317 100044/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 77,00
24/03/2016 5317 100044/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 77,00
24/03/2016 5317 100045/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
24/03/2016 5317 100045/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 89,45
24/03/2016 5318 100046/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 453,00
24/03/2016 5318 100046/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 453,00
24/03/2016 5319 100047/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
24/03/2016 5319 100047/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO DOS PROF ESC PUBL MU 52,00
24/03/2016 5319 100048/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
24/03/2016 5319 100048/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.13  - SINDICATO TRAB SERV PUBLICO MU 125,10
24/03/2016 5412 100049/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 977,66
24/03/2016 5412 100049/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - CAMARA MUNICIPAL BOITUVA - FOL 977,66
24/03/2016 5311 100050/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 68,47
24/03/2016 5311 100050/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.04  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 68,47
24/03/2016 5315 100051/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,87
24/03/2016 5315 100051/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.01.08  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 18,87
24/03/2016 5411 100052/0 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 863,07
24/03/2016 5411 100052/1 01.00.00 00.000 2.1.8.8.1.04.99  - PREFEITURA MUNICIPAL DE BOITUV 863,07
28/03/2016 13 114/2 01.01.02 01.032 3.3.90.30.22  - INGRID FERREIRA CANDIDO CIRIAC 499,15
28/03/2016 3 215/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.16  - LUIZ CARLOS DA CRUZ BOITUVA - 70,00
28/03/2016 23 219/0 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       240,00
28/03/2016 23 219/1 01.01.03 01.032 3.3.90.36.99  - CRISTINA MARA DE ARAUJO       240,00
28/03/2016 13 220/0 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 721,64
28/03/2016 13 220/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.07  - SUPERMERCADO BOM PREÇO DE BOIT 721,64
29/03/2016 17 3/6 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         458,95
29/03/2016 3 187/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - CISO BOX ESQUADRIAS METALICAS 975,00
29/03/2016 13 190/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - JOSE FELIPE FELIX RAFAEL ME   239,96
29/03/2016 7 221/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - TOMAZ EDSON DE OLIVEIRA MACHAD 700,00
29/03/2016 7 221/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - TOMAZ EDSON DE OLIVEIRA MACHAD 700,00
29/03/2016 7 222/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 500,00
29/03/2016 7 222/1 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JESAIAS EDUARDO ANTUNES RIELO 500,00
29/03/2016 7 223/0 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ROBERTO SARTORELLI       500,00
29/03/2016 7 224/0 ref.: (223/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.36.99  - JOSE ROBERTO SARTORELLI       -500,00
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CAMARA MUNICIPAL DE BOITUVA
CONTABILIDADE
Serviços de Finanças

Data: 19/08/2016 16:08:44
Despesa Empenhada no Período de 01/03/2016 a 31/03/2016 Sistema CECAM

Tipo Relatório   : Analítico
Tipo Empenho  : Todos
Todos
Ordenação        : Data

Data Ficha Empenho. Unidade Função Categoria Credor Global O.P.

29/03/2016 17 225/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - MARCOS ROBERTO DE PAULA       330,00
29/03/2016 17 225/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - MARCOS ROBERTO DE PAULA       330,00
29/03/2016 17 226/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 310,00
29/03/2016 17 226/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.17  - EVERALDO VIEIRA CORREA & CIA L 310,00
29/03/2016 3 227/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO 640,00
30/03/2016 17 3/7 01.01.02 01.032 3.3.90.39.58  - TELEFONICA BRASIL S/A         196,75
30/03/2016 3 158/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.15  - MICHELI CRISTINA VIANNA BOITUV 4.420,00
30/03/2016 8 159/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - INSPIRAR COMUNICAÇÃO INTEGRADA 1.000,00
30/03/2016 13 189/1 01.01.02 01.032 3.3.90.30.23  - SINHA MOÇA TECIDOS E ACESSORIO 120,00
30/03/2016 17 228/0 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
30/03/2016 17 228/1 01.01.02 01.032 3.3.90.39.78  - BELLA FLOR PAISAGISMO LTDA ME 380,00
30/03/2016 3 229/0 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    243,90
30/03/2016 3 229/1 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - VELMAX VEICULOS TATUI LTDA    243,90
31/03/2016 8 178/1 01.01.01 01.031 3.3.90.39.59  - GABRIEL LOPES FERNANDES NETTO 1.150,00
31/03/2016 3 230/0 ref.: (227/0) 01.01.01 01.031 3.3.90.30.39  - CENTRO AUTOMOTIVO SER PNEUS BO -640,00

---------------------- ----------------------
220.800,26 257.481,46

BOITUVA, 31 de Março de 2016

______________________________
JOSÉ ALBERTO MACHADO

1SP181774/O-2
COORD. FINANCEIRO E CONTÁBIL
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